

# Årsredovisning

för

**Content Brand World AB**

Org.nr. 559223-1830

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

John Fredrik Hallberg, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen för Content Brand World AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och utbildning inom affärsutveckling, varumärkesutveckling, marknadsföring, PR, reklam, media, webbutveckling, IT och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 130 215	2 290 921	3 115 675	2 126 977
Resultat efter finansiella poster	914	-947 313	810 387	723 767
Soliditet (%)	7	5	52	64

### Kommentar flerårsöversikt

Under det gångna året har bolagets omsättning ökat med över 30%, vilket beror på en betydande ökning i faktureringen. Denna tillväxt kan tillskrivas det ökade stöd vi har fått från vårt moderbolag i USA.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	477 488	-477 413	50 076
Balanseras i ny räkning	0	-477 413	477 413	0
Årets resultat	0	0	914	914
Belopp vid årets utgång	50 000	76	914	50 990

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	76
Årets resultat	914
<b>Summa</b>	<b>990</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>990</b>
<b>Summa</b>	<b>990</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 130 215	2 290 921
Övriga rörelseintäkter		25 918	35 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 156 133</b>	<b>2 326 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 182	-41 870
Övriga externa kostnader		-600 929	-386 631
Personalkostnader	2	-2 496 646	-2 807 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 704	-13 704
Övriga rörelsekostnader		-18 210	-21 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 152 671</b>	<b>-3 271 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 462</b>	<b>-945 359</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		776	400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 324	-2 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 548</b>	<b>-1 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>914</b>	<b>-947 313</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	469 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>469 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>914</b>	<b>-477 413</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>914</b>	<b>-477 413</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 333	27 037
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 333</b>	<b>27 037</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 333</b>	<b>27 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 404	18 574
Övriga fordringar		24 636	16 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 638	748 326
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>392 678</b>	<b>783 490</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		311 897	289 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>311 897</b>	<b>289 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>704 575</b>	<b>1 073 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>717 908</b>	<b>1 100 442</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		76	477 488
Årets resultat		914	-477 413
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>990</b>	<b>76</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 990</b>	<b>50 076</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		70 485	68 151
Skatteskulder		0	78 931
Övriga skulder		108 005	110 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 428	792 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>666 919</b>	<b>1 050 366</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>717 908</b>	<b>1 100 442</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 521	68 521
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 521</b>	<b>68 521</b>
Ingående avskrivningar	-41 484	-27 780
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 704	-13 704
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 188</b>	<b>-41 484</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 333</b>	<b>27 037</b>

## Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
Mangomint, Inc	6037484	Delaware, USA

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

John Hallberg

2025-05-01

**Styrelseledamot**